ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 апреля 2012 г.
	№ 178-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2010 № 277-П «Об утверждении Порядка проведения отбора организаций областной инновационной инфраструктуры, реализующих инновационные проекты и осуществляющих поддержку малых инновационных предприятий, претендующих на компенсацию затрат, связанных с развитием образования и науки и поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2010 году»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2010 № 278-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области на компенсацию затрат, связанных с развитием образования и науки и поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям областной инновационной инфраструктуры, реализующим инновационные проекты и осуществляющим поддержку малых инновационных предприятий, в 2010 году»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.09.2010 № 308-П «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета Ульяновской области субъектам инновационной деятельности субсидий на возмещение части затрат, связанных с их участием в торгово-экономических выставках, ярмарках и других общероссийских, международных мероприятиях инновационной направленности в 2010 году»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.12.2010 № 434-П «Об утверждении Положения и состава комиссии по отбору организаций областной инновационной инфраструктуры, реализующих инновационные проекты и осуществляющих поддержку малых инновационных предприятий, претендующих на компенсацию затрат, связанных с развитием образования и науки и поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательства, в 2010 году и о внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2010 № 277-П».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1804ам1